Распоряжение Администрации города № 2892 от 15.08.2013
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 07.12.2010 № 3739

«Об утверждении плана

мероприятий по переводу

первоочередных муниципальных

услуг на предоставление

в электронном виде»

В соответствии с приказом Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.01.2013 № 37 «О введении          в промышленную эксплуатацию автоматизированной системы АСУЛОН        «М-АПТЕКА» (версия 6) – Модуль «М-АПТЕКА плюс ЛПУ» на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Админист-рации города от 30.12.2005 № 3868 «Об утверждении Регламента Администрации       города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.12.2010 № 3739 «Об утверждении плана мероприятий по переводу первоочередных муниципальных услуг на предоставление в электронном виде» (с изменениями                 от 18.01.2013 № 159) изменение, исключив из пункта 7 приложения 1 следующие мероприятия:

- интеграция программного обеспечения поликлиники с аптеками;

- организация высокоскоростных каналов связи с аптеками.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя      главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города
    Д.В. Попов